



**LOOVAD HARJUTUSED
RAAMATU
“WISDOM OF WORDS”
JUURDE**

KAASAEGSED VANASÕNAD

Lugege õpilastega raamatust vanasõnu ning proovige neid kaasajastada. **Kaasaegsed** vanasõnad võivad olla seotud erinevate teemadega: toit, inimene, loodus jms.

Näited: Üheksa korda mõõda, üks kord lõika – Üheksa korda mõõda, üks kord tweet'i – Think twice, Tweet once.

Harjutamine teeb meistriks – Practice makes perfect – Photoshop makes perfect.

PANTOMIIM

Vanasõnad on kirjutatud eraldi paberiribadele, keeratud rulli ning pandud kasti. Klass on jaotatud kolmestesse gruppidesse. Üks grupi liige võtab paberi kastist. Ta **teeb pantomiimi** kastist võetud vanasõna kohta oma grupile. Samal ajal võivad ka teised grupid arvata ära, millise vanasõnaga on tegu. Grupp, kes arvab esimesena vanasõna ära, saab võidupunkti.

PIKTOGRAMM

Õpilane valib ühe vanasõna ning kirjutab selle **piktogramm**ina tahvlile/valgele paberile. Kaasõpilased arvavad ära. Piktogrammi tegemist võib läbi viia ka väiksemates gruppides.

JOONISTA VANASÕNA

Vanasõnad on kirjutatud eraldi paberiribadele, keeratud rulli ning pandud kasti. Klass on jaotatud kolmestesse gruppidesse. Üks grupi liige võtab paberi kastist. Ta joonistab tahvlile/valgele paberile kastist võetud vanasõna 3 min jooksul **pildina** oma grupile. Sõnalist kirjeldust lisada ei tohi. Samal ajal võivad ka teised grupid ära arvata, millise vanasõnaga on tegu. Grupp, kes arvab esimesena vanasõna ära, saab võidupunkti.

SEGATUD VANASÕNAD

Valitud on 5 ühesugust vanasõna kolmes keeles. Vanasõnad lõigatakse eraldi välja ja ülesanne on leida kolm erinevas keeles vanasõna, mis on sarnase tähendusega. Võib kasutada Google tõlget.

İKİ KARPUZ BİR KOLTUĞA SIĞMAZ	الي بيكبر فشخته بيوقع	SUUR TÜKK AJAB SUU LÕHKI
İKİ CAMBAZ BİR İPTE OYNAMAZ	كثرة الطباخين تحرق الطبخة	KAKS KÕVA KIVI EI JAHVATA HEAD JAHU
YALANCININ MUMU YATSIYA KADAR YANAR	حبل الكذب قصير	VALEL ON LÜHIKESED JALAD
ÜZÜM ÜZÜME BAKA BAKA KARARIR	من عاشر القوم اربعين يوماً أصبح مثلهم	KUIDAS RAHVAS, NÕNDA RIIE
ARMUT DİBİNE DÜŞER	طب الجرة على تمها بتتطلع البنت لامها	KÄBI EI KUKU KÄNNUST KAUGELE